inanti

criptio op-
 S. R. ip.

ME
 cu
 conuit
 expert
 us ad
 vero cō
 vsus p
 homini
 hec eni
 ubus in
 & sen
 poris e
 rit, de
 tibus t
 guit, &
 bene
 & nu
 cium,
 tia po
 præsta

Merito quidem summi viri, Epicurum philosophum insectantur
 conuitijs, & stultum, ac penerationis
 expertem iudicant: qui cum cerneret cor-
 pus ad seruiendum natum esse, animū
 vero cōsiliū compotem, ad imperandum:
 vsus prepostero iudicio, summū bonum
 hominis, posuit in corporis voluptate.
 hec enim rationi inimica, cunctis virtu-
 tibus infensa, boni falsa imitatrix, esca
 & seminariū malorū omniū, vires cor-
 poris eneruat, pecuniam partam exhau-
 rit, dedecus hominibus imprimit, men-
 tibus tenebras affert, animi lumē extin-
 guit, consilium eripit, omnemq; vite
 bene constitutum statum perturbat,
 & nullum habet cum virtute comer-
 cium, neq; in regno voluptatis, temperan-
 tia potest vlllo modo consistere. hec enim
 prestantissima virtus paruo contenta,

1
 Ab adiu
 qua cito

2
 A fine.

1
 Ab adiu
 qua in se
 2

A conglot

5
 Ab effect
 voluptat

DE RHETORICA.

ab epulis exquisitis abstinet, ab immani ro ami
 bus poculis temperat, a rebus Venericis, nento,
 ut ab agresti domino profugit, blandi- nes pro
 tijs obsistit, libidines refrēnat, indomi- um mu
 tos appetitus, & exultantes coercet: hec anoru
 industriam exacuit, ingenij lumen ac- on uiu
 cendit, humores nocituros vel conficit, imis ep
 vel gigni non patitur, valetudinem tue ibere c
 tur, homines vinolentia, insomnijs, & immort
 cruditate liberat, corpus corroborat, & timoth
 firmum ad onera publica sustinēda tra audau
 dit senectuti. Huius ope homines fruga resenti
 les parcunt pudicitia sua, non spoliant unda,
 alienam, non effundunt patrimonium, eretur
 non fenore trucidantur, non incurrunt iracia
 in aliorum famam, non probrum castis, uissim
 labem integris, infamiam bonis inserūt, abore
 non illecebris deliniti bacchantur in vo onfecit.
 luptate. ex hac multi viri nobiles exite ta eius
 runt: Anacharsi enim Scythicum tegmē tis disc

pro

Romano amictu, solorum callum pro calcia-
 pereis, nento, terra pro cubili, lac pro cibo, fa-
 landi- nes pro condimento fuit. Epaminondas
 domi- ummus imperator, cum quo gloria The-
 et: hęc anorum orta simul & extincta est, ad
 en ac- onuiuium inuitatus mensas, exquisitis
 pficit, smis epulis extructas, ob frugalitatem
 m tue bere contempsit, illasq; non sibi sed Dijs
 is, & immortalibus paratas esse respondit.
 at, & timotheus nobilis Atheniensis, cenam
 a tra uidauit Platonis, quæ non solum in
 fruga ressentia, sed etiam die postero esset iu-
 oliant unda, ut mens recte suo munere fun-
 ium, eretur. Socrates, Apollinis, & totius
 rrunr Græciæ iudicio sapientissimus, vsus te-
 astis, uissimo victu omnem vitæ cursum, in
 erūt, labore corporis & animi contentione
 in vo onfecit, & ad extremum spiritum proue-
 exute ta eius sapientia est, pro seminat is tot se-
 egmē tis discipulorum, cum incredibili laude